

Investitor
Obiect

OOO

**Modernizarea blocului locativ al taberei de odihna
pentru copii "Izvoras" s.Zloti, r-nul Cimisia.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Termocentrala la blocul locative cu 25 locuri. Rețele interioare apa si canalizare.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Сантехработы 1.1. Водопровод.				
1	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de 15 mm (Водомер ф15мм)-(УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ МОНТАЖА И ОБОРУДОВАНИЯ)	buc			0,000
2	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Обратный клапан поворотный ф20мм) (Antoval-Gaz-Service)	buc			123,998
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	57,66	13,838
	287527421 20	Clapeta de retinere (Обратный клапан поворотный ф20мм) (Antoval-Gaz-Service)	buc	1,0000	108,00	110,160
3	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8"-1/2" (Вентиль запорный муфтовый 15616к ф15мм)("Antoval-Gaz-Service")	buc			44,039



1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	287527420 1015	Ventil cu mufa(Вентиль запорный муфтовый 15616к ф15мм)	buc	1,0000	33,00	33,660
4	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Вентиль запорный муфтовый 15616к ф20мм)	buc			90,338
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	57,66	13,838
	287527420 1320	Ventil cu mufa (Вентиль запорный муфтовый 15616к ф20мм)	buc	1,0000	75,00	76,500
5	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" "(Вентиль запорный муфтовый 15616кф25мм)	buc			110,561
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,721
	287527420 1325	Ventil cu mufa (Вентиль запорный муфтовый 15616кф25мм)	buc	1,0000	92,00	93,840
6	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр ф20мм)- (УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ МОНТАЖА И ОБОРУДОВАНИЯ)	buc			0,000
7	SA03C	Тройник из ковкого чугуна ф20x15(Tehnotitan)	buc			54,263
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	57,66	31,713
	272120411 53215	Teu din fonta Тройник из ковкого чугуна ф20x15	buc	1,0000	22,00	22,550
8	SA03E	Тройник из ковкого чугуна ф25	buc			85,864



1	2	3	4	5	6	7
		(Tehnotitan)				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8700	57,66	50,164
	272120411 5325	Teu din fonta (Тройник из ковкого чугуна ф25)	buc	1,0000	35,00	35,700
9	SA03C	Переходник из ковкого чугуна ф20x15(Tehnotitan)	buc			47,088
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	57,66	31,713
	272120411 55215	Переходник из ковкого чугуна ф20x15(Tehnotitan)	buc	1,0000	15,00	15,375
10	SA03E	Переходник из ковкого чугуна ф25x20(Tehnotitan)	buc			66,484
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8700	57,66	50,164
	272120411 55252	Переходник из ковкого чугуна ф25x20	buc	1,0000	16,00	16,320
11	SA03E	Колено из ковкого чугуна ф25(Tehnotitan)	buc			82,804
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8700	57,66	50,164
	272120411 5225	Колено из ковкого чугуна ф25	buc	1,0000	32,00	32,640
12	SA03E	Колено из ковкого чугуна ф20(Tehnotitan)	buc			72,604
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8700	57,66	50,164
	272120411 5220	Колено из ковкого чугуна ф20	buc	1,0000	22,00	22,440
13	Pret de piata	Гибкий шланг в металлической оплетке 1/2 L=0,4м	buc			26,000
	287411264	Гибкий шланг в металлической оплетке 1/2 L=0,4м	buc	1,0000	26,00	26,000
14	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Кран поливочный с вентилем ф20)	buc			83,198



1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	57,66	13,838
	287527420 1620	Ventil cu mufa (Кран поливочный с вентилем ф20)	buc	1,0000	68,00	69,360
15	Pret de piata	Шланг резино-тканевый L=6м	buc			96,000
	287411268	Шланг резино-тканевый L=6м	buc	1,0000	96,00	96,000
16	SA02C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatutra, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 1"(Трубопровод из ст.водогаз. оцинк. труб ф25мм)	m			207,601
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,1500	57,66	123,969
	272210330 625	Teava din otel, zincata (Трубопровод из ст.водогаз. оцинк. труб ф25мм)	m	1,0100	51,00	53,575
	272120411 7800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	2,2000	8,50	19,448
	272120411 5000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,4500	8,50	3,978
	272120412 0100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0500	8,50	0,442
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,7000	8,50	6,188
17	SA02B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatutra, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 3/4"(Трубопровод из ст.водогаз. оцинк. труб ф25мм)	m			177,613
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8000	57,66	103,788
	272210330 620	Teava din otel, zincata (Трубопровод из ст.водогаз. оцинк. труб ф20мм)	m	1,0100	41,00	43,480
	272120411	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	2,2000	8,50	19,635



1	2	3	4	5	6	7
	7800					
	272120411 5000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,4500	8,50	4,016
	272120412 0100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0500	8,50	0,446
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,7000	8,50	6,247
18	SA03A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de (Трубопровод из ст.водогаз. оцинк. труб ф15мм	m			59,362
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,181
	272210330 615	Teava din otel, zincata (Трубопровод из ст.водогаз. оцинк. труб ф15мм)	m	1,0100	33,30	34,632
	272120411 7800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0200	8,50	0,179
	272120411 5000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	8,50	3,060
	272120412 0100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0400	8,50	0,349
	272120411 4040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,1100	8,50	0,961
19	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			5,766
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	57,66	5,766
20	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			6,007
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,189
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0080	40,00	0,320
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	32,50	0,390



1	2	3	4	5	6	7
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	13,50	0,108
		1.2. Канализация				
21	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida (Раковина стальная эмалированная с краном туалетным и сифоном)	buc			750,381
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	57,66	98,022
	287511420 0021	Chiuvea (Раковина стальная эмалированная с краном туалетным и сифоном)	buc	1,0000	580,00	585,800
	252312671 9771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	37,00	37,370
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,250
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	6,50	3,939
22	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Трап чугунный эммалир. ф100)	buc			640,098
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,543
	287511420 290510	Sifon (Трап чугунный эммалир. ф100)	buc	1,0000	567,00	578,340
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	1,60	0,195
	175211730 7067	Calafat gudronat	kg	0,0500	20,00	1,020
23	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник ф100x50мм)	buc			108,895
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	252315672	Teu din material plastic (Тройник	buc	1,0000	92,00	92,000



1	2	3	4	5	6	7
	103715	ф100x50мм)				
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,00	0,560
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,65	0,190
24	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник косой ф100мм)	buc			108,895
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	252315672 103710	Teu din material plastic (Тройник косой ф100мм)	buc	1,0000	92,00	92,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,00	0,560
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,65	0,190
25	SB02C1	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm (Ревизия из чугунных канал. труб)	buc			277,536
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	57,66	23,641
	272120411 1210	Gura de curatire (Ревизия из чугунных канал. труб d100mm)	buc	1,0000	245,00	251,125
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,2500	1,60	0,410
	175211730 7055	Calafat alb	kg	0,1150	20,00	2,360
26	SB02C1	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm (Отвод 45*из чугунных канал. труб ф100)	buc			264,210
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	57,66	23,640
	272120411 12210	Cot (Отвод 45*из чугунных канал. труб ф100)	buc	1,0000	232,00	237,800
	265112210	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci	kg	0,2500	1,60	0,409



1	2	3	4	5	6	7
	0440	S1500				
	175211730 7055	Calafat alb	kg	0,1150	20,00	2,360
27	SB02A	Piese de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm (Отвод 45*из чугуных канал. труб ф50)	buc			157,044
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,181
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,3500	6,50	2,343
	272120411 12250	Cot (Отвод 45*из чугуных канал. труб ф50)	buc	1,0000	129,00	132,870
	175211730 7067	Calafat gudronat	kg	0,0800	20,00	1,650
28	Pret de piata	Гибкий шланг для воды 1" L=50см	buc			18,500
	287411265	Гибкий шланг для воды 1" L=50см	buc	1,0000	18,50	18,500
29	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Трубопровод из металлопластиковых труб ф32 в конструкции пола)	m			66,997
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,685
	252121671 70532	Teava din material plastic (Трубопровод из металлопластиковых труб ф32 в конструкции пола)	m	1,0200	37,50	38,250
	252315671 9431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,0800	8,50	0,680
	252315671 9451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7100	8,50	6,035
	252315671 9401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7800	8,50	6,630
	252315671 9461	Reductie din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,1100	8,50	0,935
	211230732	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,253



1	2	3	4	5	6	7
	5046					
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	12,00	0,084
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0147	98,49	1,444
30	SB01A	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm (Трубопрвод из чугуных канализ. труб ф50мм)	m			250,836
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8000	57,66	46,128
	272110411 18905	Tub din fonta pentru canalizare d50mm (Трубопрвод из чугуных канализ. труб ф50мм)	m	1,0250	183,00	196,908
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,6500	6,50	4,440
	175211730 7067	Calafat gudronat	kg	0,1600	20,00	3,360
31	SB01C1	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm (Трубопрвод из чугуных канализ. труб ф100мм)	m			479,323
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	57,66	30,560
	272110411 189010	Tub din fonta(Трубопрвод из чугуных канализ. труб ф100мм)	m	1,0250	419,00	446,654
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1800	1,60	0,299
	175211730 7055	Calafat alb	kg	0,0870	20,00	1,810
		1.3. Земляные работы.				
32	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri,	m3			23,190



1	2	3	4	5	6	7
		drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	30,92	23,190
33	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			9,585
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,92	9,585
34	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			25,204
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	30,92	23,190
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,14	2,014
		2. Монтажные работы.				
35	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de 15 mm (Водомер ф15мм)	buc			14,415
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,415
36	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр ф20мм)	buc			132,618
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,618
		3. Оборудование.				
37	SE58A	Contoare de apa rece si calda,	buc			347,000



1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 15 mm (Водомер ф15мм)("Antoval-Gaz-Service")				
	12585215	Водомер ф15мм	buc	1,0000	347,00	347,000
38	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр ф20мм)- (Antoval-Gaz-Service)	buc			348,000
	12585120	Фильтр ф 20мм	buc	1,0000	348,00	348,000
39	Pret de piata	Огнетушитель самосрабатывающий порошковый "Спрут"("Stingarel" SRL)	buc			500,000
	12585410	Огнетушитель самосрабатывающий порошковый "Спрут"("Stingarel" SRL)	buc	1,0000	500,00	500,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

